Zaniboni Emanuele A 1 - Solisti - soloists

Tinde Racz B 1 - Solisti - soloists

Kexin Zhang C 1 - Solisti - soloists
C

Arena Emanuele 1 - Solisti - soloists
Nora Cecile Seegy YOUNG 1 - Solisti - soloists

VIOLINO - VIOLIN
VIOLINO - VIOLIN
VIOLONCELLO - CELLO
FAGOTTO

FLAUTO - FLUTE

Partiscum Duo B 2 - Musica da camera - chamber music
Duo Lira , two violins B 2 - Musica da camera - chamber music
GLAM Saxophone quartet C 2 - Musica da camera - chamber music

87
95
88
95
83

92
95
100

Terzo premio third prize
Primo premio first prize
Terzo premio third prize
Primo premio first prize
Partecipazione

Secondo premio second prize
Primo premio first prize
Primo premio assoluto first absolute prize



